
LASIC ApS

CVR-nr.: 42428337

Stævnen 28 12 tv
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2025

Lars Andreasen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LASIC ApS
Stævnem 28 12 tv
7100 Vejle

CVR-nr.: 42428337
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 363.805 kr. mod 117.232 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.257.144 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		513.284	667.621
Personaleomkostninger	1	-23.139	-497.609
Resultat af ordinær primær drift		490.145	170.012
Øvrige finansielle omkostninger		-19.899	-14.012
Ordinært resultat før skat		470.246	156.000
Skat af årets resultat		-106.441	-38.768
Årets resultat		363.805	117.232
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		296.305	56.232
I alt		363.805	117.232

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.076.000	316.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.076.000	316.000
Anlægsaktiver i alt		1.076.000	316.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	0
Periodeafgrænsningsposter		0	2.376
Tilgodehavender i alt		18.750	2.376
Likvide beholdninger		366.906	1.537.470
Omsætningsaktiver i alt		385.656	1.539.846
AKTIVER I ALT		1.461.656	1.855.846

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.149.644	853.339
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		1.257.144	954.339
Hensættelse til udskudt skat		0	523
Hensatte forpligtelser i alt		0	523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Skyldig selskabsskat		4.417	33.448
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.938	696.667
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.657	158.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		204.512	900.984
Gældsforpligtelser i alt		204.512	900.984
PASSIVER I ALT		1.461.656	1.855.846

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	853.339	61.000	954.339
Betalt udbytte			-61.000	-61.000
Årets resultat		296.305	67.500	363.805
Egenkapital, ultimo	4.000	1.149.644	67.500	1.257.144

Noter

1. Personaleomkostninger

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Lønninger	22.800	497.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>339</u>	<u>409</u>
	<u>23.139</u>	<u>497.609</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Samme antal som sidste år.	